
 

 

 

 

Poz. 17 
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1 
DZIEKANA WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

 
z dnia 6 marca 2024 r. 

 

w sprawie określenia stawek wynagrodzenia stosowanych w 
umowach cywilnoprawnych w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 8 i 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 8 ust. 2 załącznika do zarządzenia nr 9 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 17 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. 
poz. 26 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Na Wydziale Neofilologii stawki wynagrodzenia stosowane do umów 
cywilnoprawnych w roku akademickim 2024/2025 określa załącznik niniejszego 
zarządzenia. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Dziekan Wydziału Neofilologii: R. Małecki 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



Załącznik 
do zarządzenia nr 1 Dziekana Wydziału Neofilologii z dnia 6 marca  2024 r. 

w sprawie określenia stawek wynagrodzenia stosowanych w umowach cywilnoprawnych w roku 
akademickim 2024/2025 

 

 

 

 

 

 
 
 

Lp. 

Stanowisko 
Stawki wynagrodzenia   stosowane 

do umów cywilnoprawnych 
w roku akademickim 2024/2025 

1 lektor, instruktor 60 zł 

2 asystent 60 zł 

3 starszy asystent 75 zł 

4 badacz wizytujący 75 zł 

5 wykładowca wizytujący 75 zł 

6 adiunkt 90 zł 

7 docent 90 zł 

8 adiunkt (ze stopniem dr hab.) 95 zł 

9 profesor wizytujący 100 zł 

10 profesor uczelni 100 zł 

11 profesor 105 zł 

12 
profesor ze statusem profesora 
zwyczajnego 

120 zł 

 

 

 

 


